WK6147 - UNISEX DUAL-FABRIC DAYTODAY JACKET (ex.KA6147)

WK6147 UNISEX DUAL-FABRIC DAYTODAY JACKET (ex.KA6147)

ROZMERY (CM)

Ks./@

Délka (A)

Sitka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

. Black/Kelly Green . Black/Orange

B Navy/Silver

Xs
15
70
49
75

M Biack/Red

15
72
52
77

15
74
55
79

I Biack/Silver

POPIS

250 g/m?

EX KA6147|

100 % polyester

2vrstva softshellovd, 4smérné strecova tkanina pro vétsi pohodli s vnitrni flisovou vrstvou
pro vétsi teplo na rukdvech a ramenou

Vpredu a vzadu: 100 % polyester 75 gsm taft 230T s povlakem
Vodoodpudiva Uprava tkaniny

2 predni kapsy na zip

1 upevnény stitek s ndzvem uvnitr vievo

Kontrastni lemovani v prramcich a na vnitini strané vystrihu
Zapinani na zip vpredu a kontrastni kapsy

Skryty zip na lemu pro pfistup pro ozdobeni

Vhodné pro kazdodenni pouziti

Navrhovana dekorace:
Vysivka
Certifikaty:

STANDARD
100

Zemé puvodu:

China

@ B A & X

52025 : s. 350
[E52024 : s. 625

L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

15 15 15 15 15 15 e

76 78 80 82 84 86 B

58 61 64 67 70 73 | 7
81 82 84 86 88 90 A

M Biack/Yellow !eNavy/Light Royal
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